

ORDEN DE COMPRA N° 00000073/2020

Señores : PHARMAVISAN S.A. RUT N° 076055804-4

Dirección : LOS JARDINES 261,

Fono :

Fono Fax :

Sr. o Srta. : CRISTOBAL CASTRO

saud - Bodega de Medicamentos

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
2,000.000	UNIDADES	clonixinato de lisina 125mg comprimidos (Z09)	\$31.00	\$62,000.00
500.000	UNIDADES	clorpromazina 25mg/2ml (CLOR9)	\$142.00	\$71,000.00
100.000	UNIDADES	clotrimazol 500mg ovulo (CLOT1)	\$216.00	\$21,600.00
500.000	UNIDADES	diclofenaco 12,5 mg supositorio (S636352)	\$56.00	\$28,000.00
30.000	UNIDADES	fenitoina 250 mg ampollas (FN25)	\$878.00	\$26,340.00
700.000	UNIDADES	ferroso sulfato 125mg/ml (25mg/ml hierro) gotas (Z12)	\$653.00	\$457,100.00
30,000.000	UNIDADES	ferroso sulfato 200mg comprimido (N28)	\$16.60	\$498,000.00
150.000	UNIDADES	gentamicina 80mg/2ml solucion inyectable (FRE194)	\$124.00	\$18,600.00
10,000.000	UNIDADES	ibuprofeno 400 mg comprimidos (IB7)	\$20.00	\$200,000.00
1,800.000	UNIDADES	ketoprofeno 100 mg ampollas (FREE1791)	\$489.00	\$880,200.00
1,700.000	UNIDADES	metoclopramida 10mg/2 ml sol. inyectable (FREE18922)	\$81.00	\$137,700.00
1,000.000	UNIDADES	metronidazol 500mg comprimido (FRE312)	\$112.00	\$112,000.00
50,000.000	UNIDADES	omeprazol 20mg comprimido (Z23 1)	\$14.10	\$705,000.00
120,000.000	UNIDADES	paracetamol 500 mg comprimido (S9547)	\$6.90	\$828,000.00
1,000.000	UNIDADES	prednisona 5mg comprimido (FRE313)	\$11.00	\$11,000.00
		Continua en Hoja Siguiente.....		
			Sub Total Hoja:	4,056,540.00

ORDEN DE COMPRA N° 0000073/2020

Señores : PHARMAVISAN S.A. RUT N° 076055804-4
 Dirección : LOS JARDINES 261,
 Fono :
 Fono Fax :
 Sr. o Srta. : CRISTOBAL CASTRO

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
100.000	UNIDADES	tiamina 30mg/1ml sol inyectable (TIA7)	\$142.00	\$14,200.00
6,000.000	UNIDADES	venlafaxina 75 mg comprimido (VEN)	\$237.00	\$1,422,000.00
3,000.000	UNIDADES	domperidona 10mg comprimidos (DOM)	\$21.00	\$63,000.00
1,000.000	UNIDADES	tronsalan 100mg comprimidos (TON)	\$333.00	\$333,000.00
1,000.000	UNIDADES	tronsalan 25mg comprimidos (TON8)	\$187.00	\$187,000.00
70.000	UNIDADES	ipratropio bromuro/fenoterol 0.25mg/ml sol. para nebulizacion (Z18)	\$4,484.00	\$313,880.00
			Sub Total Hoja:	2,333,080.00
			SUB TOTAL:	\$6,389,620
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$6,389,620
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19%	\$1,214,028
			TOTAL:	\$7,603,648

SON: Siete millones seiscientos tres mil seiscientos cuarenta y ocho pesos

Indicar el N° de Orden de Compra en la factura

OBSERVACIONES: MEMO N°50/2020 - MEDICAMENTOS GENERALES PLAN DE SALUD ENERO 2020.

CARMEN GLORIA CHAVEZ C.
 Director de Adm. y Finanzas

PAULINA VILLOUTA V.
 Secretario General



SEBASTIAN FEBRERO G.
 Adquisiciones